по подготовке оригинал-макетов и изданию сборников стенограмм мероприятий Постоянного 
Комитета Союзного государства и Х Форума регионов России и Беларуси, включая доставку и 
погрузочно-разгрузочные работы. 

Начальная (максимальная) цена Договора: 1 600 000 (Один миллион шестьсот тысяч) 
российских рублей 00 копеек. 

Сроки (периоды) выполнения работ / сроки (периоды) окончания выполнения работ: 
с даты подписания договора до 5 декабря 2023 г. 

2. Финансирование осуществляется за счет средств бюджета Союзного государства. 
3. Конкурсная документация разработана в соответствии с Положением о закупках товаров,

[...]

Начальная (максимальная) цена Договора (НМЦД) определена методом сопоставимых 
рыночных цен (анализа рынка). Источник информации – официальный сайт Единой 
информационной системы в сфере закупок в сети Интернет https://zakupki.gov.ru. 

Начальная (максимальная) цена Договора (НМЦД) – 1 600 000 (Один миллион шестьсот 
тысяч) российских рублей 00 копеек. 

Ссылки Цена за единицу,  
росс. руб. 

Сроки 
оказания 

услуг 

Дата 
подведения 

итогов 
https://zakupki.gov.ru/epz/order/notice/ea20/view/documents.ht
ml?regNumber=0380200000123005138 

3,57 в течение года 21.08.2023